
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 71 20 de Setembro de 2021  PG. 1/3

 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 
 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 42/2021  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: DENIS DOUGLAS CAMPOS  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA A BANDA MARCIAL DE 
EMILIANÓPOLIS CONFORME ANEXO I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 10/2021 
VALOR: 14.340,00 (quatorze trezentos e quarenta reais). 
DATA: 31 de agosto de 2.021 
Emilianópolis, 31 de agosto de 2021. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 43/2021. 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 24/2021.  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM 
SERVIÇOS 
Objeto: Serviços de Assessoria e Acompanhamento Permanente de Ações 
preventivas, planejadas e executas em conjunto pela equipe de suporte e da 
Prefeitura, visando manter os sistemas em funcionamento auxiliando os 
servidores, bem como, os setores que as utilizam em perfeito funcionamento, 
visando principalmente manter as prestações de contas AUDESP – TCE-SP em 
dia, auxiliar na conciliação bancária, auxiliar na prestação de contas das 
rotinas anuais, bem como, cálculo de 13º salario, emissão de comprovante de 
rendimentos, RAIS e DIRF, acompanhar e orientar nas rotinas de cálculos de 
impostos anuais e orientação nas rotinas do Siafic Decreto 10.540, conforme 
Termo de Referência em Anexo I. 
DATA : 01/09/2021 
VIGENCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais)  pelo período de 
12 (doze meses). 
Emilianópolis, 01 de setembro de 2021. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NsCLBe neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 71 20 de Setembro de 2021  PG. 2/3

 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 44/2021. 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 11/2021.  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2021. 
CONTRATO N° 44/2021 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: LILIANE AP. FERREIRA FRANGIOTTI ARTES 
OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento de 1 
professor de dança e 1 coordenador, para a realização de oficina de dança de 
ritmos latinos e brasileiros, para 60 alunos divididos em 3 turmas, 2 vezes 
por semana, com aulas de 50 minutos com cada turma, conforme Termo de 
Referência em anexo I, para o período de 12 (doze) meses. 
DATA: 14 de setembro de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) meses. 
VALOR: R$ 11.328,00 (onze mil trezentos e vinte e oito reais). 
Emilianópolis, 14 de setembro de 2021. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 45/2021. 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: TUCANO’S TERRAPLENAGENS E CONSTRUÇÕES LTDA  
OBJETO: contratação de empresa com fornecimento de materiais, mão de obra e 
maquinários para a execução de 4.963,54M² de recapeamento asfáltico com CBUQ, 
assim como sinalização vertical e horizontal em diversas vias do Município de 
Emilianópolis, conforme planilha orçamentária, memorial descritivo, cronograma 
Físico-financeiro e projeto - Anexos deste edital, “POR EMPREITADA GLOBAL” – 
Recurso advindo de Contrato de Repasse OGU MDR 888072/2019 – Operação 
1066547-55 e Recurso Próprio. 
Local: Ruas: Rua Francisco Ferreira, Rua Virgílio Gonçalves, Rua Alberto Message, 
Rua Sebastião Ferreira dos Santos, Rua Otávio Mioto, Rua Pascoal Felício e Rua 
Carmem Gimenes Lopes. 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 06/2021  
DATA: 20/09/2021 
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 
VALOR: R$ 269.175,45 (duzentos e sessenta e nove mil, cento e setenta e cinco 
reais e quarenta e cinco centavos) 
Emilianópolis, 20 de setembro de 2021. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 

 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NsCLBe neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 71 20 de Setembro de 2021  PG. 3/3

 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO –. O Município de Emilianópolis, faz saber que se encontra aberta 

a Tomada de Preços n° 09/2021. A presente licitação é do tipo MENOR PREÇO GLOBAL  

e tem por objeto a contratação de empresa com fornecimento de materiais e mão de obra 

para reforma do Barracão da Coleta Seletiva no Município de Emilianópolis, conforme 

planilha orçamentária, memorial descritivo, cronograma Físico-financeiro e projeto Anexos 

deste edital, “POR EMPREITADA GLOBAL”. Recurso Próprio. Será regida pela Lei 

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 

123/06 e alterações. Edital completo e seus anexos estão disponíveis aos interessados, por e-

mail: juridico@emilianopolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190 

ou no site: www.emilianopolis.sp.gov.br. A sessão de abertura será no dia 07 de outubro 

de 2021, com início as 09:00 horas. Emilianópolis, 20 de setembro de 2021. João Batista 

Amaral - Prefeito 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NsCLBe neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-09-20T16:19:54-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




